
☺      Zvadlo    ☺ 
 

 

„LIBOCHOVKA TOUR“ 
letní třídenní vandrovní výprava, družinová i oddílová 

 

Kdy ? Od pátku do neděle 8. - 10. června 2007 
  Kde ? pravděpodobně (změna vyhrazena dle počasí...): 

Školka - vlakem do Řikonína, pěšky kousek na osadu u Chytálek, 
kde strávíme tábornickým životem celý víkend, spaní ve stanech 
nebo pod přístřeškem. Louka, les, říčka Libochovka, oheň, ... 
Vikingové - vlakem a busem někam k Meziboří, odtud pěšky po 
řece Libochovce s mezipřespáním někde cestou, v sobotu večer 
přátelské přivítání na osadě u Školky, společný večer a neděle. 

  Sraz : V pátek u klubovny v 16:45, dobalení, odchod na vlak.  
  Návrat : Ke klubovně v 16:10 hodin nebo v 18:10 dle počasí (dáme vědět) 
  Jídlo : Na pátek svoje, od soboty ráno společně z misky a kotlíku 
  Peníze : 200,- Kč doneste max. do ST 30.5. - ČT 31.5. (týden před akcí).   

Popř. na účet: 1466383001/2400, VS: 0708 . . + vaše dvojčíslí.   
Na úhradě nákladů se bude podílet MŠMT prostřednictvím dotace. 

  S sebou :  
 

Spacák a karimatka, (Vikingové ešus), lžíce, hrnek, nůž, 
láhev na vodu, jídlo na pátek večer (nepřehánět prosím !), 
šátek, dobrá baterka, repelent, hygiena, uzlák, deník (bloček) a 
tužku, zpěvník, KPZ, plavky, ručník, něco na hlavu proti slunci, 
opal.krém, tmavé brýle, kapesníky, náhr. prádlo a ponožky, sandály 

  Po ruce : pláštěnka, pár peněz, jídlo a pití na cestu - kdo chce. 
  Nebrat: Mobily ani jiné elektronické hračky ! 

  Na cestu : Oddílové tričko KLASICKÉ ŠEDÉ, košili, šátek,  
dle vedra náčelník rozhodne, v čem se pojede. 
Dobře sbalený batoh - půjdeme s ním pěšky !!! Všichni nafasují 
do batohu ještě něco společného, stany a kotlíky ! 

 10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * hanca@severka.cz * 602 834 675 

 
 
 
 
 
 

Vážení rodiče, zveme vás tímto   
na krátkou informační schůzku  k táboru,  

která se koná 
 

ve středu 30. května 2007 od 19 hodin 
v klubovně na Horáckém nám. 12, po schůzce Severky ,  

kdo chce jen platit, může přijít i dřív. 
 

PROGRAM: 
 1)  Tábor 2007 - detaily - sraz, návrat, vybavení, lejstra, atd… 
 2)  Dotazy a připomínky z vaší strany 
 3)  Platby… 
 
ÚKOLY pro vás: 
 1)  Od všech potřebujeme nahlásit velikost trička ! 
 2)  Prosíme abyste nám nahlásili, na jaký kontakt budete chtít posílat táborové 

zpravodajství - krátké informace z tábora. Preferujeme mailovou adresu (to je zadarmo 
a může být delší zpráva), případně SMSky na váš mobil (to nás bude něco stát). Každý 
nám tedy sdělí buď na kterou to chce e-mailovou adresu, nebo číslo telefonu, nebo 
popř. oboje. 

 3)  Zaplatit za tábor 3000 Kč - buď hotově na této informační schůzce nebo na 
účet nebo přes fakturu. 

 
 Letos bude průběh a styl tábora opět tradiční na stálé základně, takže zkušení 

táborníci ať nečekají velké změny. 
 Účast rodičů nováčků je však povinná !  
 
 
 Na Vaši účast se těší vedení Severky a tábora... 
 

  
 


